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@ ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

EN LA CIUDAD DE LEON, ESTADO DE GUANAJUATO, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DIA 23 DE JULIO DE 2021, EN LAS
INSTALACIONES DE CIATEC, SITO EN CALLE OMEGA NUMERO 201, COLONIA INDUSTRIAL DELTA; SE REUNIERON LOS
SERVIDORES PUBLICOS CUYOS NOMBRES Y FIRMAS APARECEN AL FINAL DE LA PRESENTE ACTA, CON OBJETO DE
LLEVAR A CABO EL ACTO DE NOTIFICACION DEL FALLO DE LA CONVOCATORIA DE INVITACION INDICADA AL RUBRO, DE
CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS VY SERVICIOS DEL SECTOR
PUBLICO (EN ADELANTE, LA LEY), ASI COMO LO PREVISTO EN LOS NUMERALES II1.3 INCISO E) Y lIL11 INCISO A) DE LA
CONVOCATORIA.

PRESIDE EL LIC. EDUARDO AGUILAR PADILLA, SERVIDOR PUBLICO DESIGNADO POR LA CONVOCANTE, CONFORME A
SUS ATRIBUCIONES PREVISTAS EN EL INCISO F) DELARTICULO 19 DE LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA
DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL CIATEC, A.C., EN RELACION CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO
33 BIS DE LA LEY, EN CONCORDANCIA CON LA FRACCION |l DEL ARTICULO 3 Y 46 DEL REGLAMENTO DE LA LEY; INCISO
A) DE LA FRACCION VI DEL LINEAMIENTO CUARTO DEL ARTICULO PRIMERO DEL CAPITULO PRIMERO DEL "ACUERDO
POR EL QUE SE EMITEN DIVERSOS LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS Y
DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS”, PUBLICADO EL 09 DE SEPTIEMBRE DE 2010 EN EL
DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACION.

A CONTINUACION, SE HACE CONSTAR QUE EN PRESENCIA DE LOS ASISTENTES SE DIO LECTURA AL FALLO DE FECHA 22
DE JULIO DEL 2021, EMITIDO POR LA CONVOCANTE, EL CUAL FORMA PARTE INTEGRANTE DE ESTA ACTA, POR LO QUE
DEBERA SER FIRMADO POR LOS ASISTENTES.

PARA EFECTOS DE LA NOTIFICACION Y EN TERMINOS DE LOS ARTICULOS 37 BIS DE LA LEY, A PARTIR DE ESTA FECHA SE
PONE A DISPOSICION DE LOS LICITANTES, COPIA DE ESTA ACTA EN LA SUBDIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS DEL CIATEC, SITO EN CALLE OMEGA NUMERO 201, COLONIA INDUSTRIAL DELTA, EN LA CIUDAD DE LEON,
ESTADO DE GUANAJUATO, DONDE SE FIJARA COPIA DE LA CARATULA DEL ACTA O UN EJEMPLAR O EL AVISO DEL LUGAR
DONDE SE ENCUENTRA DISPONIBLE, POR UN TERMINO NO MENOR DE CINCQO DIAS HABILES, SIENDO DE LA EXCLUSIVA
RESPONSABILIDAD DE LOS LICITANTES, ACUDIR A ENTERARSE DE SU CONTENIDO Y OBTENER COPIA DE LA MISMA. ESTE
PROCEDIMIENTO SUSTITUYE A LA NOTIFICACION PERSONAL. LA INFORMACION TAMBIEN ESTARA DISPONIBLE EN LA
DIRECCION ELECTRONICA; https://www.compranet.hacienda.gob.mx

CABE SENALAR QUE A ESTE ACTO NO ASISTIO NINGUNA PERSONA QUE HAYA MANIFESTADO INTERES DE ASISTIR COMO
OBSERVADOR.

DESPUES DE DAR LECTURA A LA PRESENTE ACTA, SE DIO POR TERMINADO ESTE ACTO, SIENDO LAS 11:26 HORAS, DEL
DiA 23 DE JULIO DEL ANO 2021.

ESTA ACTA CONSTA DE 2 HOJAS Y 5§ HOJAS DEL FALLO FIRMANDO PARA LOS EFECTOS LECALES Y DE CONFORMIDAD,
LOS ASISTENTES A ESTE EVENTO.

POR LOS LICITANTES:

NO HUBO ASISTENCIA DE LOS LICITANTES.

POR LA CONVOCANTE:
NOMBRE CARGO FIRMA / /]
LIC. EDUARDO AGUILAR SUBDIRECTOR DE RECURSOS

PADILLA. MATERIALES Y SERVICIOS.
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LIC. ERIKA SALDIVAR
GODINEZ.

RESPONSABLE DE
LICITACIONES Y CONTRATOS.

MTRO. RUBEN OMAR
JIMENEZ OLIVARES.

TITULAR DEL ORGANO
INTERNO DE CONTROL.

ﬁ(m SAwivae 6




FALLO
“SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA EL PARQUE
VEHICULAR DE CIATEC"
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL MIXTA
IA-03890G999-E48-2021

&

CONACYT CIATEC

CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL V DE LA CONVOCATORIA A LA INVITACION Y CON FUNDAMENTO EN
LOS ARTICULOS 36 Y 36 BIS DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (EN
ADELANTE, LA LEY) Y 51 DE SU REGLAMENTO, LA CONVOCANTE PROCEDIO A EFECTUAR EL ANALISIS DETALLADO DE LAS
PROPOSICIONES RECIBIDAS, MEDIANTE EL CRITERIO DE EVALUACION BINARIA, PARA LO CUAL SE PRESENTA UN
CUADRO COMPARATIVO DE LAS PROPUESTAS ECONOMICAS:

ApikineRks | MUK | S ]
CENTENO LOPEZ i
RENOYICIEE C.V. S.A.DEC.V.
SUBTOTAL| $ 745,425.00 | $ 34524496 | $ 361,902.00 | $ 390,896.04
IVA16%| $ 119,268.00 | $ 5523919 | $ 57,90432 | $ 62,543.37
TOTAL DE LA
BHOBUEETA $ 864,693.00 | $ 400,484.15 | $ 419,806.32 | § 453,439.41

A CONTINUACION, SE PROCEDE A REALIZAR EL ANALISIS Y EVALUACION DETALLADA DE CADA PROPOSICION:

DEL ANALISIS DE LA PROPUESTA Y DE LOS DOCUMENTOS DISTINTOS A ESTA DE LA EMPRESA LICITANTE MA. LUISA
CENTENO LOPEZ SE DESPRENDE LO SIGUIENTE:

A. EN PRIMER TERMINO, SE ANALIZARON LOS DOCUMENTOS DISTINTOS A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA
PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES LEGALES SOLICITADAS, ENCONTRANDO QUE EL
LICITANTE MA. LUISA CENTENO LOPEZ S| CUMPLIO SATISFACTORIAMENTE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN EL NUMERAL IV.3.1 DE LA CONVOCATORIA A LA INVITACION.

B. POSTERIORMENTE CON BASE EN LOS CRITERIOS PARA LA EVALUACION DE LAS PROPOSICIONES ESTABLECIDOS
EN EL NUMERAL V.1 DE LA CONVOCATORIA, SE LLEVO A CABO LA REVISION DETALLADA DE LAS PROPUESTAS
TECNICA Y ECONOMICA CONFORME A LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL IV.3.2 DE LA
CONVOCATORIA A LA INVITACION, VERIFICANDO LOS SIGUIENTES ASPECTOS:

s ESPECIFICACIONES TECNICAS Y ALCANCES DEL SERVICIO.
e PROPUESTA ECONOMICA.

CONSIDERANDO LO ANTERIOR, DE LA PROPOSICION DE MA. LUISA CENTENO LOPEZ SE DESTACA LO SIGUIENTE:

e SU PROPUESTA TECNICA CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS Y ALCANCES DEL SERVICIO
SOLICITADOS.

e SU PROPOSICION CUMPLE CON
ECONOMICA",

LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL ANEXO Il “PROPUESTA

CON BASE EN LO ANTERIOR, SE INFORMA AL LICITANTE MA. LUISA CENTENO LOPEZ QUE SU PROPOSICION CUMPLE
CON TODOS LOS REQUISITOS LEGALES, TECNICOS Y ECONOMICOS REQUERIDOS POR CIATEC PARA LA PARTIDA UNICA,
POR TAL RAZON ESTA SE CONSIDERA SOLVENTE DE ACUERDO AL NUMERAL V.1 DE LA CONVOCATORIA.

LICITANTE DOS: AUTO LLANTAS ANDRADE, S.A. DE C.V.

DEL ANALISIS DE LA PROPUESTA Y DE LOS DOCUMENTOS DISTINTOS A ESTA DE LA EMPRESA LICITANTE AUTO LLANTAS
ANDRADE, S.A. DE C.V. SE DESPRENDE LO SIGUIENTE:

A. EN PRIMER TERMINO, SE ANALIZARON LOS DOCUMENTOS DISTINTOS A LA PROPUESTA TECNICA ¥ ECONOMICA
PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS CO S LEGALES SOLICITADAS, ENCONTRANDO QUE EO,%
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LICITANTE AUTO LLANTAS ANDRADE, S.A. DE C.\V. S| CUMPLIO SATISFACTORIAMENTE CON LOS
REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL IV.3.1 DE LA CONVOCATORIA A LA INVITACION.

B. POSTERIORMENTE CON BASE EN LOS CRITERIOS PARA LA EVALUACION DE LAS PROPOSICIONES ESTABLECIDOS
EN EL NUMERAL V.1 DE LA CONVOCATORIA, SE LLEVO A CABO LA REVISION DETALLADA DE LAS PROPUESTAS
TECNICA Y ECONOMICA CONFORME A LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL IV.3.2 DE LA
CONVOCATORIA A LA INVITACION, VERIFICANDO LOS SIGUIENTES ASPECTOS:

CONSIDERANDO LO ANTERIOR, DE LA PROPOSICION DE AUTO LLANTAS ANDRADE, S.A. DE C.V. SE DESTACA LO
SIGUIENTE:

e SU PROPUESTA TECNICA CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS Y ALCANCES DEL SERVICIO
SOLICITADOS.

e SU PROPOSICION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL ANEXO Il “PROPUESTA
ECONOMICA".

CON BASE EN LO ANTERIOR, SE INFORMA AL LICITANTE AUTO LLANTAS ANDRADE, S.A. DE C.V. QUE SU PROPOSICION
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS LEGALES, TECNICOS Y ECONOMICOS REQUERIDOS POR CIATEC PARA LA
PARTIDA UNICA, POR TAL RAZON ESTA SE CONSIDERA SOLVENTE DE ACUERDO AL NUMERAL V.1 DE LA CONVOCATORIA.

LICITANTE TRES: OPERADORA DE TALLERES MEPA, S.A. DEC.V.

DEL ANALISIS DE LA PROPUESTA Y DE LOS DOCUMENTOS DISTINTOS A ESTA DE LA EMPRESA LICITANTE OPERADORA
DE TALLERES MEPA, S.A. DE C.V. SE DESPRENDE LO SIGUIENTE:

A. EN PRIMER TERMINO, SE ANALIZARON LOS DOCUMENTOS DISTINTOS A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA
PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES LEGALES SOLICITADAS, ENCONTRANDO QUE EL
LICITANTE OPERADORA DE TALLERES MEPA, S.A. DE C.V. NO CUMPLIO CON LA TOTALIDADDE LOS
REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL IV,3.1 DE LA CONVOCATORIA A LA INVITACION.,

e ELLICITANTE NO PRESENTA COPIA SIMPLE POR AMBOS LADOS DE LA IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE
CON FOTOGRAFIA DEL REPRESENTANTE LEGAL QUE FIRMA LA PROPOSICION, QUE ACOMPANA AL
FORMATO 2 “ACREDITACION DE REPRESENTACION LEGAL", DICHA OMISION AFECTA LA SOLVENCIA DE
SU PROPUESTA CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL V.2, INCISO A) DE LA CONVOCATORIAY
EL ARTICULO 29 FRACCION VI DE LA LEY, ARTICULOS 39 FRACCION VI INCISO A) Y 48 FRACCION V'Y X DEL
REGCLAMENTO.

e EL LICITANTE NO PRESENTA COPIA DEL COMPROBANTE DE DOMICILIO GFICIAL (RECIBO DE AGUA, LUZ,
TELEFONQ FIJO, PREDIAL) NO MAYOR A TRES MESES, QUE ACOMPARNA AL FORMATO 3 “DATOS DE
CONTACTO", SIN EMBARGO, DICHA OMISION NO AFECTA LA SOLVENCIA DE SU PROPUESTA.

B. POSTERIORMENTE CON BASE EN LOS CRITERIOS PARA LA EVALUACION DE LAS PROPOSICIONES ESTABLECIDOS
EN EL NUMERAL V.1 DE LA CONVOCATORIA, SE LLEVO A CABO LA REVISION DETALLADA DE LAS PROPUESTAS
TECNICA Y ECONOMICA CONFORME A LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL IV.3.2 DE LA
CONVOCATORIA A LA INVITACION, VERIFICANDO LOS SIGUIENTES ASPECTOS:

CONSIDERANDO LO ANTERIOR, DE LA PROPOSICION DE OPERADORA DE TALLERES MEPA, S.A. DE C.V. SE DESTACA LO
SIGUIENTE:

¢ SU PROPUESTA TECNICA SE ENCUENTRA INCOMPLETA, YA QUE DEL ANEXO | “ESPECIFICACIONES
TECNICAS Y ALCANCES DEL SERVICIO” NO PRESENTA EL CONTENIDO COMPLETO DEL ANEXO
REFERIDO, YA QUE SOLO PRESENTA UNA PAGINA, LA CUAL SENALA COMO FOLIO EL NUMERO 43 DE 65,
OMITIENDO LAS PAGINAS MARCADAS CON LOS FOLIOS 41 Y 42 DE 65, DICHA OMISION SE CONSIDE )
UNA DEFICIENCIA EN EL CONTENIDO DE S PLESTA QUE S[ AFECTA LA SOLVENCIA, DEBIDO A QC&_/
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NO PUEDE SER CUBIERTA CON INFORMACION CONTENIDA EN SU PROPOSICION, SEGUN LO ESTIPULADO
EN EL QUINTO PARRAFO DEL ARTICULO 36 DE LA LEY.

e SU PROPOSICION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL ANEXO II “PROPUESTA
ECONOMICA™.

CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 51 DEL REGLAMENTO DE LA LEY Y LOS NUMERALES V.1 Y V.2
DE LA CONVOCATORIA A LA INVITACION, AS[ COMO AL ANALISIS DE PROPOSICIONES CONTENIDAS EN EL PRESENTE
DOCUMENTO, SE DICTAMINA QUE LA PROPOSICION DEL LICITANTE OPERADORA DE TALLERES MEPA, S.A. DE C.V. SEA
DESECHADA PARA LA PARTIDA UNICA, EN VIRTUD DE QUE NO SE CONSIDERA SOLVENTE POR QUE NO CUMPLE EN SU
TOTALIDAD CON LOS REQUISITOS LEGALES, TECNICOS Y ECONOMICOS SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE.

LICITANTE CUATRO: ADRIAN PEREZ BENAVIDEZ.

DEL ANALISIS DE LA PROPUESTA Y DE LOS DOCUMENTOS DISTINTOS A ESTA DE LA EMPRESA LICITANTE ADRIAN PEREZ
BENAVIDEZ SE DESPRENDE LO SIGUIENTE:

A. EN PRIMER TERMINO, SE ANALIZARON LOS DOCUMENTOS DISTINTOS A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA
PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES LEGALES SOLICITADAS, ENCONTRANDO QUE EL
LICITANTE ADRIAN PEREZ BENAVIDEZ S| CUMPLIO SATISFACTORIAMENTE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS EN EL NUMERAL IV.3.1 DE LA CONVOCATORIA A LA INVITACION.

B. POSTERIORMENTE CON BASE EN LOS CRITERIOS PARA LA EVALUACION DE LAS PROPOSICIONES ESTABLECIDOS
EN EL NUMERAL V.1 DE LA CONVOCATORIA, SE LLEVO A CABO LA REVISION DETALLADA DE LAS PROPUESTAS
TECNICA Y ECONOMICA CONFORME A LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL IV.3.2 DE LA
CONVOCATORIA A LA INVITACION, VERIFICANDO LOS SIGUIENTES ASPECTOS:

CONSIDERANDO LO ANTERIOR, DE LA PROPOSICION DE ADRIAN PEREZ BENAVIDEZ SE DESTACA LO SIGUIENTE:

* SU PROPUESTA TECNICA CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS Y ALCANCES DEL SERVICIO
SOLICITADOS.

e SU PROPOSICION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL ANEXO Il “PROPUESTA
ECONOMICA".

CON BASE EN LO ANTERIOR, SE INFORMA AL LICITANTE ADRIAN PEREZ BENAVIDEZ QUE SU PROPOSICION CUMPLE
CON TODOS LOS REQUISITOS LEGALES, TECNICOS Y ECONOMICOS REQUERIDOS POR CIATEC PARA LA PARTIDA UNICA,
POR TAL RAZON ESTA SE CONSIDERA SOLVENTE DE ACUERDO AL NUMERAL V.1 DE LA CONVOCATORIA.

POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EN LOS PUNTOS PRECEDENTES, Y CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36 BIS Y 37
DE LA LEY, EN ESTE ACTO SE EMITE EL SIGUIENTE:

FALLO

LA PARTIDA UNICA RELATIVA A LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
PARA EL PARQUE VEHICULAR DE CIATEC SE LE ADJUDICA AL LICITANTE MA. LUISA CENTENO LOPEZ, EN VIRTUD DE QUE
SU PROPOSICION RESULTO SER LA SOLVENTE MAS BAJA CON UN MONTO DE $345,244.96 (TRESCIENTOS CUARENTA Y
CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 96/100 M.N.) MAS EL 16% DE LV.A.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA FRACCION Il DEL ARTICULO 36 BIS DE LA LEY, DESTACANDO ADEMAS QUE SU
PROPOSICION PARA ESTA PARTIDA REUNE, CONFORME A LOS CRITERIOS DE ADJUDICACION ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATQORIA DE INVITACION, LAS CONDICIONES LEGALES, TECNICAS Y ECONOMICAS Y SU PRECIO FUE EL SOLVENTE
MAS BAJO.

-
LA CONVOCANTE VERIFICARA QUE LOS SERVICIOS ADIUDI
ECONOMICOS OFERTADOS, ASI COMO CON LAS CONDIC

OS CUMPLAN CON TODOS LOS REQUISITOS TECNICO y
CONVOCATORIA A LA INVITACION, SUS ANEXQS, ~
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RESPUESTAS A LAS SOLICITUDES DE ACLARACION, CONTRATOS Y DEMAS QUE RESULTEN APLICABLES, YA QUE, COMO
SE INDICA EN EL PENULTIMO PARRAFO DEL ARTICULO 45 DE LA LEY, ESTOS SON LOS INSTRUMENTOS QUE VINCULAN A
LAS PARTES EN SUS DERECHOS Y OBLIGACIONES.

SE COMUNICA AL LICITANTE GANADOR QUE POR ELLO SE COMPROMETE Y OBLICA A ENTREGAR AL SIGUIENTE DIA
HABIL CONTADO A PARTIR DE LA NOTIFICACION DEL PRESENTE FALLO, EN LA SUBDIRECCION DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS DE CIATEC LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL [0 INCISO B) DE LA
CONVOCATORIA A LA INVITAC!C)N, AS] COMO ENVIARLA PREVIAMENTE POR CORREQO ELECTRONICO A LA SIGUIENTE
DIRECCION esaldivar@ciatec.mx

CONFORME A LO SENALADO EN EL NUMERAL 1.7 DE LA CONVOCATORIA, EL CONTRATO SERA DE CARACTER ABIERTO,
DE ACUERDO A LOS SIGUIENTES MONTOS:

$300, OOOOOIVA INCLUIDO $700 000.00 LV.A. INCLUIDO
(TRESCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N) (SETECIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.)

LA VIGENCIA DEL CONTRATO SERA A PARTIR DE LA NOTIFICACION DEL PRESENTE FALLO Y HASTA EL 31 DE DICIEMBRE
DE 2021, EL LICITANTE GANADOR SE OBLIGA A FIRMAR EL CONTRATO CORRESPONDIENTE DENTRO DE LOS SIGUIENTES
QUINCE DIAS NATURALES A PARTIR DE LA PRESENTE NOTIFICACION EN UN HORARIO DE LAS 09:00 HORAS A LAS 14:00
HORAS EN LA SUBDIRECCION DE RECURSOS MATERIALES DE LA CONVOCANTE, DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO
46, PRIMER PARRAFO DE LA LEY, Y DEBERA ENTREGAR DENTRO DEL PLAZO DE DIEZ DIAS NATURALES CONTADOS A
PARTIR DE LA FECHA DE FIRMA DEL CONTRATO, LA GARANTIA DE CUMPLIMIENTO CORRESPONDIENTE, APERCIBIDOS
DE QUE SI NO CUMPLEN CON TALES OBLIGACIONES, LA PRESENTE ADJUDICACION DEJARA DE SURTIR EFECTO.

AS[ MISMO SE MANIFIESTA QUE EL DiA 22 DE JULIO DE 2021, LA CONVOCANTE VERIFICO QUE EL LICITANTE GANADOR DE
LA PRESENTE INVITACION, NO SE ENCONTRARA INHABILITADO POR RESOLUCION DE LA SECRETARIA DE LA FUNCION
PUBLICA PARA CELEBRAR CONTRATOS CON ENTIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA FEDERAL, RESULTANDO QUE
NO SE ENCUENTRA IMPEDIDO PARA TAL EFECTO, COMO SE MUESTRA A CONTINUACION:

€ 3 C & hnpsydieconosancionados funcisnpublica gob.me Sanfic Tecjsg/Fichs_Teowca/Sanconadosh.im o

i Aplcaciorms 5 Google @ compracet Lencve Recomrwn. B glichiew ) Compraleel @ Q0w - dccensi. (5] Pk - esaldnar@c TARIETAS DWGALE. T Comprarmtrc [ Pincipsi - Comenas. @V wfotez B Catiiogo e Daizs. - iy v

DIRECTORIO DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS SANCIONADOS

Actustizndo al: 27 de Jullo de 2021 Direc

o de Lictantes, Froveedotes ,-l ansta:

EET n 3 &l img
dependencias r_-m‘lam_ de I.-)AJrrnl ;-_:nF ibic. -)F Icral

Biisqueds du provesdarss y contratistas,  ATUDA

Tipa de Sancién:

o a 4
10008 i 1 actualizacitn, por lo que no genera la ¢

Flltrar resultados de fs blsqueda por nombre del sancionado:

| Buwar

TUIAL OE REGISTROS ENCONTRADOS

No sxisten provesdores con esa bisqueda - MA. LUISA CENTENO LOPEZ

¥ 37 INUOVACION ¥ DESERD, 5.4, DE C.V.

B 4PHESS 34 DE £V

¥ & AND P NTERNATIONAL

¥ &YW CONSTRUCTORA, 34 DE CW.

[k &Y ¥ INDUSTRIAL ¥ COMERCIAL, 5.4, DE CV.
¥ AL CONSTRUCTION GROUP S.4_ DE C.¥.

B aD ARQUITECTDS, 5.4 DE £,

¥ AD.C. Cansuitorms ¥ Sarvicios, SA e C.V,

¥ AARON VERA MORALES

F AARDM VERA MORALES

¥ ABAMCU, LA DECY,

* ABASERCOM, 3A. DELC.V.

F ABASERCOM, SA. DECA

- ABASTECEDORA T FABRICACKIN DE INSUMIOS COMERCIALE S E MOUSTRIALES, 5.4 DECV.
[ RBEL ZURITA MAYO

GOBIERNO DE

MEXICO
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SE EMITE EL PRESENTE FALLO A LOS VEINTIDOS DIAS DEL MES DE JULIC DEL ANO DOSMIL VEINTIUNO, EN LA CIUDAD
DE LEON, ESTADO DE GUANAJUATO.

= - EDUARDOAGUILAR PADILLA.
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS,
ASI COMO RESPONSABLE DE LA EVALUACION DE LAS
PROPOSICIONES Y EMISION DEL FALLO.
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